
 

MODIFICA DI ORARIO 
FORLI’ • Linea 2  

da lunedì 11 ottobre 
 

 

Informiamo la clientela, che da lunedì 11 ottobre la corsa scolastica 

in partenza da Forlì FS alle ore 06:10 diretta a Vecchiazzano 

Scuole è posticipata di 2 minuti (nuovo orario 06:12).  

Nuova tabella oraria della corsa modificata: 

 

 

 

LINEA 2 

 § 

Forlì FS A 06:12 

P.le del Lavoro 06:14 

P.za Saffi 06:17 

Libertà - Scuole 06:21 

Campus Corridoni 06:23 

Porta Ravaldino 06:26 

Ribolle 06:30 

Ospedale Forlì 06:33 

Vecchiazzano Scuole 06:37 

Note 

§ = solo nei gg. di Scuola 


